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PISCINA: “EL TORREÓN” 
(CAMINO DE LAS HUERTAS s/n   -  POZUELO DE ALARCÓN) 

HORA COMIENZO: 16.15 (calentamiento 15.45 horas) 
 
 
 27 200 m. MARIPOSA MASCULINO 14 A 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 009053485 CICCALE BAZTAN MARCO 2002 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 3 054023847 SUAREZ REVUELTA RODRIGO 2002 ENCINASVILLALKOR 59:59:59.5 25m-M 
 4 001673901 AVELLANEDA CALDERON ALEJANDRO 2002 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053996594 BEARDON GONZALEZ LIAM 2002 C.N. LAS MATAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 005955901 SÁNCHEZ MARTÍN CESAR 2002 C.N. TRES CANTOS 59:59:59.5 25m-M 
 3 053766058 NAVIA LOPEZ PABLO 2002 C.N. LAS MATAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 005991208 CASADO CALVO DIEGO 2002 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 5 054298384 PUERTA GONZALEZ DIEGO 2002 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 6 002571534 BLASCO MORENO DE BARREDA JUAN 2002 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054441781 ROMERO RATA GONZALO 2002 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 2 050499374 ALVAREZ ALVAREZ SANTIAGO 2002 C.N. TRES CANTOS 59:59:59.5 25m-M 
 3 000310676 POZA TEJEDOR MARTIN 2002 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 4 070084200 FERRIS SANCHEZ DANIEL 2002 ENCINASVILLALKOR 59:59:59.5 25m-M 
 5 006589776 SANCHO BOTAS MIGUEL 2002 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 6 051547200 ARTEAGA PEREZ SERGIO 2002 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 052501332 CABAÑAS GRANDE MIGUEL 2002 C.N. POZUELO 3:50.41 25m-M 
 2 002533753 OJEDA ROMANO DAVID 2002 MAJCAUDE 3:35.40 25m-M 
 3 041750969 DE LAS HERAS GUERRERO F.D.B. 2002 MAJCAUDE 3:20.99 25m-M 
 4 006017801 MENENDEZ PASTOR ISMAEL 2002 MAJCAUDE 3:22.49 25m-M 
 5 054024700 PICAZO CHUMILLAS ALEJANDRO 2002 ENCINASVILLALKOR 3:45.37 25m-M 
 6 049142123 SERRANO LOPEZ GONZALO 2002 C.N. POZUELO 3:59.31 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 006027522 BEJAR FLORES IKER 2002 MARBELLA CARABANCHEL 3:15.24 25m-M 
 2 053846155 MENDIETA MORETON DANIEL 2002 C.N. ALCOBENDAS 3:05.25 25m-M 
 3 002717365 ARREO NIETO FRANCISCO BORJA 2002 REAL CANOE N.C. 2:59.60 25m-M 
 4 002629345 TORRES MARMOL FRANCISCO 2002 C.N. SAN BLAS 3:05.60 50m-E 
 5 051920269 SANZ PAREDES JAVIER 2002 REAL CANOE N.C. 3:09.57 25m-M 
 6 054193064 ALVAREZ NOVOA HERRANZ CARLOS 2002 C.N. ALCOBENDAS 3:19.20 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050331851 EGIDO GARCIA ALVARO 2002 REAL CANOE N.C. 2:42.48 50m-E 
 2 054198006 MARTÍNEZ SANZ JORGE 2002 C.N. COLMENAR VIEJO 2:35.84 25m-M 
 3 053845189 MARTINEZ BAYAN ADRIAN 2002 C.N. ALCOBENDAS 2:31.03 50m-E 
 4 500375448 CASADO PEÑA ALFONSO 2002 C.N. ALCOBENDAS 2:35.42 50m-E 
 5 050334014 RODRIGUEZ FERNANDEZ JAVIER 2002 REAL CANOE N.C. 2:40.51 50m-E 
 6 006013785 GONZALEZ DE OLIVEIRA RUBEN 2002 REAL CANOE N.C. 2:44.38 25m-M 
 28 200 m. MARIPOSA FEMENINO 13 A  
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 070069127 MORENO QUIÑONES PALOMA 2003 ENCINASVILLALKOR 59:59:59.5 25m-M 
 2 002612813 VILLALVA SARDON DIANA 2003 C.N. LAS MATAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 002721465 MEJIA TICONA CLAUDIA 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 002631786 GARCIA VIDIGAL LARA 2003 C.N. TRES CANTOS 59:59:59.5 25m-M 
 5 001674020 DIAZ APARICIO CANDELA 2003 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053940603 CABAÑAS ILLESCAS LAURA 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 2 009763633 FERNANDEZ DE LA BASTIDA F M. 2003 ENCINASVILLALKOR 59:59:59.5 25m-M 
 3 051137583 JIMENEZ MAZENETTI LUCIA 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 054193912 CHICHON MIGUEL CARMEN 2003 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 5 334198021 MADOZ ONTAÑON JIMENA 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 6 508589471 CASTRO ALONSO LUCIA 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050334015 RODRIGUEZ FERNANDEZ LAURA 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 052907714 MARTÍN TENDERO EMMA 2003 C.N. SAN BLAS 4:00.16 25m-M 
 3 002758359 GIL RESINA SOFIA 2003 C.N. SAN BLAS 3:50.59 25m-M 
 4 051684248 GARCÍA FERNÁNDEZ LUCÍA 2003 C.N. SAN BLAS 3:50.81 25m-M 
 5 052900016 TENO CAMPOS LAURA 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 6 054295803 ABDOLCADIR RODRIGUEZ MAIA 2003 C.N. COLMENAR VIEJO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050351208 AGUILAR LARA MARIA 2003 C.N. POZUELO 3:49.38 25m-M 
 2 023844511 CID MERCHAN VALERIA 2003 C.N. POZUELO 3:44.32 25m-M 
 3 047553034 MEDRANO SERRANO MONICA 2003 ENCINASVILLALKOR 3:32.37 25m-M 
 4 005205022 LAINEZ LOPEZ MARINA 2003 MAJCAUDE 3:35.98 25m-M 
 5 005946418 BARRIO GONZALEZ PAULA 2003 C.N. SAN BLAS 3:45.34 25m-M 
 6 002785722 GARCIA IBAÑEZ BEATRIZ 2003 C.N. LAS MATAS 3:49.71 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054026695 ESTEBAN IBAÑEZ DE LA CADI C. 2003 C.N. POZUELO 3:30.69 25m-M 
 2 002791878 GARCIA GARCIA GENOVEVA 2003 C.N. JIMENEZ 3:25.19 25m-M 
 3 051653288 CERREJON HIGUERO BEATRIZ 2003 C.N. SAN BLAS 3:17.45 50m-E 
 4 005427381 SANZ ROMERO PAULA 2003 C.N. COLMENAR VIEJO 3:17.31 25m-M 
 5 050350905 SOPEÑA NUEZ CRISTINA 2003 ENCINASVILLALKOR 3:26.54 25m-M 
 6 050955915 LUCIA HERRANZ RODRIGUEZ 2003 C.N. ALCOBENDAS 3:31.48 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053844845 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ ALBA 2003 C.N. COLMENAR VIEJO 3:10.28 25m-M 
 2 050343805 LAMEIRO CASTELLANOS RAQUEL 2003 REAL CANOE N.C. 2:51.50 25m-M 
 3 052086584 GONZALEZ HERNANDEZ MARIA 2003 MAJCAUDE 2:45.26 50m-E 
 4 050336604 BLANCO GOMEZ SARA 2003 REAL CANOE N.C. 2:49.70 50m-E 
 5 000814403 TANARRO APARICIO LUCIA 2003 C.N. ALCOBENDAS 3:00.95 50m-E 
 6 070069642 IZQUIERDO ROMERA MARTA 2003 C.N. COLMENAR VIEJO 3:16.21 50m-E 
 29 200 m. MARIPOSA MASCULINO 13 A 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 AAF924110 VALLUGERA GONZALO JEAN PIERRE 2003 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 051191788 MONTAÑA ADANEZ MIGUEL 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 051187109 GOMEZ SANZ MARTIN SANTIAGO 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 5 053858289 VICENTE ARAUJO JAIME 2003 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051523221 SANTAMARIA SANCHEZ PABLO 2003 C.N. TRES CANTOS 59:59:59.5 25m-M 
 2 051120767 DE LA PUENTE HAPKA PEDRO 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 3 050830200 CHAO CALVO GONZALO 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 052011151 REYES RENGIFO FELIPE 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 5 051523222 SANTAMARIA SANCHEZ ANTONIO 2003 C.N. TRES CANTOS 59:59:59.5 25m-M 
 6 051521243 SANZ AZNAR JAVIER 2003 C.N. COLMENAR VIEJO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053990647 ARÉVALO GARRIDO ALEJANDRO 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 2 070269416 SAAVEDRA VICO PABLO 2003 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 3 366772206 GEORGIEV VASIL-GEORGIEV 2003 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 072270231 JIMENEZ GONZALO JAVIER 2003 ENCINASVILLALKOR 59:59:59.5 25m-M 
 5 070067329 CHOCOBAR BLAS DIEGO JORGE 2003 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 6 053941110 CESTEROS ALONSO JESUS 2003 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 006605681 DE ISIDRO SANCHEZ ALVARO 2003 ENCINASVILLALKOR 59:59:59.5 25m-M 
 2 002774727 SANTILLANA DE ANDRES PABLO 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 005332699 ASHTON IGLESIAS SAMUEL 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 4 002897516 COLMENERO FERNANDEZ JUAN 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 5 002744842 PACHO SANTOS JOSE MANUEL 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 6 051523370 LARIOS RODRIGUEZ LUIS 2003 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005968915 BLANCO DUQUE ALVARO 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 008107101 ALONSO GONZALEZ IGNACIO 2003 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 3 020960124 SANZ DIAZ JAVIER 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 4 013769606 CAMPO GONZALEZ FELIX 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 5 002313421 ENCINAS VAZQUEZ JUAN CARLOS 2003 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 6 051136591 RAMOS RODRIGUEZ ANGEL 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050350945 SANCHEZ-BONILLA MARTINEZ J. 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 2 005945662 GONZALEZ IBAÑEZ ADRIAN 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 002739799 VILLAREJO PRADES ALEJANDRO 2003 REAL CANOE N.C. 2:39.39 50m-E 
 4 053996047 ROJAS GARCÍA JOSE MANUEL 2003 C.N. POZUELO 3:33.32 50m-E 
 5 050637134 SAEZ SERRANO NICOLAS 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 6 050155669 GOMEZ BARBERA LUCAS 2003 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 30 200 m. MARIPOSA FEMENINO 12 A 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 054441789 GUILLEN MARTIN DE LECEA D. 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 3 005339701 MARTIN MENA KARLA 2004 C.N. LAS MATAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 054295672 GONZALEZ BUSTILLO PAULA 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 5 050311785 MOLINA MUÑOZ LUCIA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005460822 PRADANA GALAN MARIA 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 2 006610946 VARELA TRUJILLO EVA 2004 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 3 053941875 NACIMIENTO MENDEZ MARTA 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 4 007222548 AZPIAZU ALTIT REBECA 2004 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 5 005951873 MARTINEZ PARDO ELENA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 6 005397533 AGUADO CABAÑAS MARTA 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 071823146 RODRIGUEZ GIL ANA CRISTINA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 049686774 AGÜERO MONTERO LUCIA 2004 C.N. MIRASIERRA 4:47.22 25m-M 
 3 051137670 SANTOS IZQUIERDO SARA 2004 REAL CANOE N.C. 3:40.21 25m-M 
 4 054294803 GOMEZ MARTIN LUCIA 2004 C.N. LAS MATAS 3:51.58 25m-M 
 5 051123555 GUTIERREZ GONZALEZ MARIA 2004 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 6 051132308 PELAYO GORRAIZ MARIA TERESA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051179344 NARANJO FRANCO EMMA 2004 REAL CANOE N.C. 3:24.31 25m-M 
 2 001940725 CEREZO DEBOUTTE CECILIA AMALI 2004 C.N. COLMENAR VIEJO 3:13.92 25m-M 
 3 002739133 MALDONADO MORALES MARIA 2004 C.N. JIMENEZ 3:10.77 50m-E 
 4 048160746 DEL RIO BLAZQUEZ ARANZAZU 2004 C.N. POZUELO 3:12.93 50m-E 
 5 004213977 VARELA BLAZQUEZ MONICA 2004 C.N. POZUELO 3:20.69 25m-M 
 6 052908701 CABORNERO JIMENEZ MARTA 2004 C.N. JIMENEZ 3:32.03 25m-M 
 31 200 m. BRAZA MASCULINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 054023847 SUAREZ REVUELTA RODRIGO 2002 ENCINASVILLALKOR 59:59:59.5 25m-M 
 3 053846155 MENDIETA MORETON DANIEL 2002 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 049142123 SERRANO LOPEZ GONZALO 2002 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 009053485 CICCALE BAZTAN MARCO 2002 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 2 006027522 BEJAR FLORES IKER 2002 MARBELLA CARABANCHEL 59:59:59.5 25m-M 
 3 051806327 PALMA BECCATI ALESSANDRO 2002 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 XDA863923 MARTINEZ O REILLY D.V. 2002 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 5 053991285 BERNABE CAÑIZARES FERNANDO 2002 C.N. LAS MATAS 59:59:59.5 25m-M 
 6 011902280 MONTOYA GONZÁLEZ ALVARO 2002 MARBELLA CARABANCHEL 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053996594 BEARDON GONZALEZ LIAM 2002 C.N. LAS MATAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 002580206 MARTINEZ LOPEZ IÑIGO 2002 C.N. LAS MATAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 002307434 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ ALEJANDRO 2002 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 4 054298384 PUERTA GONZALEZ DIEGO 2002 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 5 002588786 ANTIMISSARIS CASTRO A. 2002 C.N. LAS MATAS 59:59:59.5 25m-M 
 6 050442683 DÍAZ ABAD RUBEN 2002 MARBELLA CARABANCHEL 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054024700 PICAZO CHUMILLAS ALEJANDRO 2002 ENCINASVILLALKOR 4:01.75 25m-M 
 2 005991208 CASADO CALVO DIEGO 2002 C.N. JIMENEZ 3:46.89 25m-M 
 3 050499374 ALVAREZ ALVAREZ SANTIAGO 2002 C.N. TRES CANTOS 3:40.66 25m-M 
 4 006017801 MENENDEZ PASTOR ISMAEL 2002 MAJCAUDE 3:41.16 25m-M 
 5 002571534 BLASCO MORENO DE BARREDA JUAN 2002 REAL CANOE N.C. 3:50.20 25m-M 
 6 051062094 DE FRANCISCO BERNAL JORGE 2002 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005955901 SÁNCHEZ MARTÍN CESAR 2002 C.N. TRES CANTOS 3:39.04 25m-M 
 2 070084200 FERRIS SANCHEZ DANIEL 2002 ENCINASVILLALKOR 3:29.67 25m-M 
 3 050331851 EGIDO GARCIA ALVARO 2002 REAL CANOE N.C. 3:26.11 25m-M 
 4 001673901 AVELLANEDA CALDERON ALEJANDRO 2002 REAL CANOE N.C. 3:28.34 25m-M 
 5 050334014 RODRIGUEZ FERNANDEZ JAVIER 2002 REAL CANOE N.C. 3:32.52 25m-M 
 6 053766058 NAVIA LOPEZ PABLO 2002 C.N. LAS MATAS 3:45.23 50m-E 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 006589776 SANCHO BOTAS MIGUEL 2002 MAJCAUDE 3:23.19 50m-E 
 2 054441781 ROMERO RATA GONZALO 2002 MAJCAUDE 3:14.84 25m-M 
 3 041750969 DE LAS HERAS GUERRERO F.D.B. 2002 MAJCAUDE 3:10.40 25m-M 
 4 500375448 CASADO PEÑA ALFONSO 2002 C.N. ALCOBENDAS 3:12.98 25m-M 
 5 051552491 GARATE HIDALGO ALVARO 2002 C.N. MIRASIERRA 3:21.51 50m-E 
 6 052501332 CABAÑAS GRANDE MIGUEL 2002 C.N. POZUELO 3:24.67 50m-E 
 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 053845189 MARTINEZ BAYAN ADRIAN 2002 C.N. ALCOBENDAS 3:10.16 25m-M 
 2 002533753 OJEDA ROMANO DAVID 2002 MAJCAUDE 3:07.37 50m-E 
 3 051920269 SANZ PAREDES JAVIER 2002 REAL CANOE N.C. 2:43.28 50m-E 
 4 006013785 GONZALEZ DE OLIVEIRA RUBEN 2002 REAL CANOE N.C. 2:47.59 25m-M 
 5 054198006 MARTÍNEZ SANZ JORGE 2002 C.N. COLMENAR VIEJO 3:08.24 25m-M 
 6 002717365 ARREO NIETO FRANCISCO BORJA 2002 REAL CANOE N.C. 3:16.51 50m-E 
 32 200 m. BRAZA FEMENINO 
 FINAL 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 033977304 TORRES SANCHEZ ALBA 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 2 053813159 RE GONZALEZ ANGELA 2003 C.N. LAS MATAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 070069127 MORENO QUIÑONES PALOMA 2003 ENCINASVILLALKOR 59:59:59.5 25m-M 
 4 054295803 ABDOLCADIR RODRIGUEZ MAIA 2003 C.N. COLMENAR VIEJO 59:59:59.5 25m-M 
 5 053940603 CABAÑAS ILLESCAS LAURA 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051121334 SANCHEZ MARTINEZ NATALIA 2003 C.N. COLMENAR VIEJO 59:59:59.5 25m-M 
 2 508589471 CASTRO ALONSO LUCIA 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 3 050335666 LOPEZ-BELMONTE ROAN AMALIA 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 4 072264842 DE LA CALLE SANTIAGO SARA 2003 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 5 070069642 IZQUIERDO ROMERA MARTA 2003 C.N. COLMENAR VIEJO 59:59:59.5 25m-M 
 6 051137583 JIMENEZ MAZENETTI LUCIA 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 045363517 MONTESDEOCA SIMON CLAUDIA 2003 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 2 076708902 SISO RODRIGUEZ LAURA 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 3 006637619 BERGANZA CARRASCO LUCIA 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 4 009310355 DE PABLO BUSTOS LAURA 2003 C.N. COLMENAR VIEJO 59:59:59.5 25m-M 
 5 050343133 LÁZARO MARTÍNEZ MARTA 2003 C.N. COLMENAR VIEJO 59:59:59.5 25m-M 
 6 050334015 RODRIGUEZ FERNANDEZ LAURA 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002310740 MORAN OZORES MARIA 2003 C.N. LAS MATAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 002612813 VILLALVA SARDON DIANA 2003 C.N. LAS MATAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 002721465 MEJIA TICONA CLAUDIA 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 4 047553034 MEDRANO SERRANO MONICA 2003 ENCINASVILLALKOR 59:59:59.5 25m-M 
 5 005446225 ALONSO DE OZALLA FERRER SOFIA 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 6 006600807 DE QUINTA RAMÍREZ ELENA 2003 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054193912 CHICHON MIGUEL CARMEN 2003 C.N. ALCOBENDAS 4:10.61 25m-M 
 2 005946418 BARRIO GONZALEZ PAULA 2003 C.N. SAN BLAS 3:55.52 25m-M 
 3 050351208 AGUILAR LARA MARIA 2003 C.N. POZUELO 3:48.63 25m-M 
 4 001674020 DIAZ APARICIO CANDELA 2003 MAJCAUDE 3:53.63 25m-M 
 5 052907714 MARTÍN TENDERO EMMA 2003 C.N. SAN BLAS 4:02.67 25m-M 
 6 002631786 GARCIA VIDIGAL LARA 2003 C.N. TRES CANTOS 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002791878 GARCIA GARCIA GENOVEVA 2003 C.N. JIMENEZ 3:46.29 25m-M 
 2 009763633 FERNANDEZ DE LA BASTIDA F M. 2003 ENCINASVILLALKOR 3:39.48 25m-M 
 3 053844845 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ ALBA 2003 C.N. COLMENAR VIEJO 3:33.76 25m-M 
 4 334198021 MADOZ ONTAÑON JIMENA 2003 REAL CANOE N.C. 3:38.65 25m-M 
 5 000814403 TANARRO APARICIO LUCIA 2003 C.N. ALCOBENDAS 3:45.50 25m-M 
 6 054026695 ESTEBAN IBAÑEZ DE LA CADI C. 2003 C.N. POZUELO 3:46.84 25m-M 
 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 011867223 HERRERO MOLINA ALEJANDRA 2003 REAL CANOE N.C. 3:29.16 25m-M 
 2 050336604 BLANCO GOMEZ SARA 2003 REAL CANOE N.C. 3:24.58 25m-M 
 3 051684248 GARCÍA FERNÁNDEZ LUCÍA 2003 C.N. SAN BLAS 3:24.76 50m-E 
 4 052900016 TENO CAMPOS LAURA 2003 C.N. SAN BLAS 3:20.08 25m-M 
 5 051704234 GONZALEZ GALLEGO RAQUEL 2003 C.N. MIRASIERRA 3:29.74 50m-E 
 6 002758359 GIL RESINA SOFIA 2003 C.N. SAN BLAS 3:30.78 25m-M 
 FINAL 8 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 065692752 MARINO MIGUELEZ PILAR 2003 C.N. LAS MATAS 3:21.51 50m-E 
 2 050955915 LUCIA HERRANZ RODRIGUEZ 2003 C.N. ALCOBENDAS 3:20.07 50m-E 
 3 052086584 GONZALEZ HERNANDEZ MARIA 2003 MAJCAUDE 3:10.88 25m-M 
 4 050343805 LAMEIRO CASTELLANOS RAQUEL 2003 REAL CANOE N.C. 3:13.02 25m-M 
 5 005205022 LAINEZ LOPEZ MARINA 2003 MAJCAUDE 3:20.20 50m-E 
 6 023844511 CID MERCHAN VALERIA 2003 C.N. POZUELO 3:24.42 50m-E 
 33 200 m. BRAZA MASCULINO  
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 051534563 BALDA BARTOLOME JORGE 2003 C.N. LAS MATAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 050155669 GOMEZ BARBERA LUCAS 2003 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 4 366772206 GEORGIEV VASIL-GEORGIEV 2003 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 050830200 CHAO CALVO GONZALO 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 051187109 GOMEZ SANZ MARTIN SANTIAGO 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 3 020960124 SANZ DIAZ JAVIER 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 4 051191788 MONTAÑA ADANEZ MIGUEL 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 5 051120767 DE LA PUENTE HAPKA PEDRO 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 013769606 CAMPO GONZALEZ FELIX 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 053941110 CESTEROS ALONSO JESUS 2003 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 3 053996047 ROJAS GARCÍA JOSE MANUEL 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 4 053990647 ARÉVALO GARRIDO ALEJANDRO 2003 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 5 053858289 VICENTE ARAUJO JAIME 2003 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 6 051523370 LARIOS RODRIGUEZ LUIS 2003 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 072270231 JIMENEZ GONZALO JAVIER 2003 ENCINASVILLALKOR 59:59:59.5 25m-M 
 2 005466394 SHAW HUETE GUILLERMO 2003 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 3 002313421 ENCINAS VAZQUEZ JUAN CARLOS 2003 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 4 001190272 FERNANDEZ D´OLHABERRIAGUE C. 2003 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 5 051521243 SANZ AZNAR JAVIER 2003 C.N. COLMENAR VIEJO 59:59:59.5 25m-M 
 6 070067329 CHOCOBAR BLAS DIEGO JORGE 2003 MAJCAUDE 59:59:59.5
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 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 002744842 PACHO SANTOS JOSE MANUEL 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 002897516 COLMENERO FERNANDEZ JUAN 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 3 049687068 FRANCOS GARCIA JORGE 2003 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 4 004850698 DE LOPE TUDANCA RUBEN 2003 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 5 002774727 SANTILLANA DE ANDRES PABLO 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 6 002739799 VILLAREJO PRADES ALEJANDRO 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005945662 GONZALEZ IBAÑEZ ADRIAN 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 006592542 CABALLERO MOLERO LUIS 2003 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 3 006615212 RIPOLL MORENO FERNANDO 2003 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 4 006605681 DE ISIDRO SANCHEZ ALVARO 2003 ENCINASVILLALKOR 59:59:59.5 25m-M 
 5 005968915 BLANCO DUQUE ALVARO 2003 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
 6 005451591 PASCUCCI BERROCAL UMBERTO 2003 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 013148807 CAMPO GONZALEZ ALVARO 2003 C.N. SAN BLAS 3:24.54 50m-E 
 2 051136591 RAMOS RODRIGUEZ ANGEL 2003 REAL CANOE N.C. 2:58.54 50m-E 
 3 052011151 REYES RENGIFO FELIPE 2003 REAL CANOE N.C. 2:52.32 50m-E 
 4 000832905 ZUBILLAGA MAHARG LUCAS 2003 C.N. POZUELO 2:56.64 50m-E 
 5 050637134 SAEZ SERRANO NICOLAS 2003 C.N. POZUELO 3:13.09 50m-E 
 6 005332699 ASHTON IGLESIAS SAMUEL 2003 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 34 200 m. BRAZA FEMENINO  
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 050257648 GALLEGO ALONSO JULIA 2004 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 3 050724183 GONZÁLEZ ANTONIO LUCIA 2004 ENCINASVILLALKOR 59:59:59.5 25m-M 
 4 071823146 RODRIGUEZ GIL ANA CRISTINA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 5 052908701 CABORNERO JIMENEZ MARTA 2004 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 051179581 DORADO ERDOZAIN PAULA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 2 011867145 OZÁEZ ARMIJOS ALMUDENA 2004 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 3 048160746 DEL RIO BLAZQUEZ ARANZAZU 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 4 051489010 PEREZ ORTIZ LUCIA 2004 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 5 051187588 USAN GARCIA PAULA 2004 C.N. ALCOBENDAS 59:59:59.5 25m-M 
 6 051132308 PELAYO GORRAIZ MARIA TERESA 2004 REAL CANOE N.C. 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054217410 MARTIN BRAVO LAURA 2004 C.N. LAS MATAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 054480766 LOPEZ DE LA CRUZ NATALIA 2004 ENCINASVILLALKOR 59:59:59.5 25m-M 
 3 070429600 ALVES SABIN CARMEN 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 4 070424599 ALVES SABIN TERESA 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 5 054294803 GOMEZ MARTIN LUCIA 2004 C.N. LAS MATAS 59:59:59.5 25m-M 
 6 054211476 LARUE YEN OLIVIA ELLE 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 4 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005956305 GONZALEZ GIL GEMMA 2004 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 2 002313131 JORGE HIDALGO LAURA 2004 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 3 002730622 VILCHES COLOMBAS CECILIA 2004 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 4 002557161 ORTIZ RODRIGUEZ CLARA 2004 C.N. JIMENEZ 59:59:59.5 25m-M 
 5 001940725 CEREZO DEBOUTTE CECILIA AMALI 2004 C.N. COLMENAR VIEJO 59:59:59.5 25m-M 
 6 051377161 PORTILLO GARCÍA ELISA 2004 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 5 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005339701 MARTIN MENA KARLA 2004 C.N. LAS MATAS 59:59:59.5 25m-M 
 2 007237863 SEGOVIA TAPIADOR AINHOA 2004 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 3 006600806 DE QUINTA RAMÍREZ MARTA 2004 NAT. BOADILLA 59:59:59.5 25m-M 
 4 005967290 AZCONA ZAMORANO MARTA 2004 C.N. MIRASIERRA 59:59:59.5 25m-M 
 5 005460822 PRADANA GALAN MARIA 2004 C.N. POZUELO 59:59:59.5 25m-M 
 6 002785928 PORRAS GARCIA-ARROYO LUCIA 2004 C.N. SAN BLAS 59:59:59.5 25m-M 
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 FINAL 6 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 054295672 GONZALEZ BUSTILLO PAULA 2004 C.N. POZUELO 4:12.77 25m-M 
 2 051137670 SANTOS IZQUIERDO SARA 2004 REAL CANOE N.C. 3:52.34 25m-M 
 3 005397533 AGUADO CABAÑAS MARTA 2004 C.N. POZUELO 3:49.99 25m-M 
 4 050311785 MOLINA MUÑOZ LUCIA 2004 REAL CANOE N.C. 3:51.33 25m-M 
 5 007222548 AZPIAZU ALTIT REBECA 2004 MAJCAUDE 4:07.74 25m-M 
 6 006610946 VARELA TRUJILLO EVA 2004 MAJCAUDE 59:59:59.5 25m-M 
 FINAL 7 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 005951873 MARTINEZ PARDO ELENA 2004 REAL CANOE N.C. 3:48.82 50m-E 
 2 050920375 MENDEZ LAZAR IRINA ELENA 2004 C.N. LAS MATAS 3:31.86 50m-E 
 3 000574916 ZUBILLAGA MAHARG ELENA 2004 C.N. POZUELO 3:07.69 50m-E 
 4 042826452 NAVAS TEN SARA 2004 C.N. COLMENAR VIEJO 3:26.06 50m-E 
 5 051179344 NARANJO FRANCO EMMA 2004 REAL CANOE N.C. 3:41.23 50m-E 
 6 004213977 VARELA BLAZQUEZ MONICA 2004 C.N. POZUELO 3:44.43 25m-M 
 35 4x100 LIBRE MASCULINO 
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 1263 ALEV REAL CANOE N.C. B ALEV REAL CANOE N.C. 59:59:59.9 25m-M 
 3 1284 ALEV MAJCAUDE B ALEV MAJCAUDE 59:59:59.9 25m-M 
 4 1277 ALEV C.N. POZUELO B ALEV C.N. POZUELO 59:59:59.9 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 1295 NAT. BOADILLA ALEV ALEV NAT. BOADILLA 04:44.43 25m-M 
 3 1269 ALEV C.N. MIRASIERRA ALEV C.N. MIRASIERRA 4:32.17 50m-E 
 4 1280 C.N. LAS MATAS-2 ALEV ALEV C.N. LAS MATAS 04:43.88 25m-M 
 5 1265 C.N. SAN BLAS ALEV ALEV C.N. SAN BLAS 04:46.19 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 1264 ENCINASVILLALKOR  ALEV ALEV ENCINASVILLALKOR 04:21.00 25m-M 
 2 1273 ALEV C.N. ALCOBENDAS ALEV C.N. ALCOBENDAS 4:12.96 50m-E 
 3 1262 ALEV REAL CANOE N.C. ALEV REAL CANOE N.C. 4:05.23 50m-E 
 4 1283 ALEV MAJCAUDE ALEV MAJCAUDE 4:07.36 50m-E 
 5 1296 C.N. ALCOBENDAS B C.N. ALCOBENDAS 4:11.80 25m-M 
 6 1276 ALEV C.N. POZUELO ALEV C.N. POZUELO 4:30.37 50m-E 
 36 4x100 LIBRE FEMENINO  
 FINAL 1 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 2 1219 ALEV REAL CANOE N.C. B ALEV REAL CANOE N.C. 59:59:59.9 25m-M 
 3 1239 ALEV C.N. COLMENAR VIEJO ALEV C.N. COLMENAR VIEJO 59:59:59.9 25m-M 
 4 1235 ALEV C.N. POZUELO B ALEV C.N. POZUELO 59:59:59.9 25m-M 
 FINAL 2 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 1223 C.N. SAN BLAS ALEV ALEV C.N. SAN BLAS 05:33.44 25m-M 
 2 1224 C.N. SAN BLAS-2 ALEV ALEV C.N. SAN BLAS 05:00.08 25m-M 
 3 1232 ALEV C.N. ALCOBENDAS ALEV C.N. ALCOBENDAS 4:54.85 50m-E 
 4 1257 NAT. BOADILLA ALEV ALEV NAT. BOADILLA 04:53.07 25m-M 
 5 1240 ALEV C.N. LAS MATAS ALEV C.N. LAS MATAS 5:13.06 50m-E 
 6 1241 ALEV C.N. LAS MATAS B ALEV C.N. LAS MATAS 59:59:59.9 25m-M 
 FINAL 3 
 Calle Licencia Nombre Año Club Marca 
 1 1234 ALEV C.N. POZUELO ALEV C.N. POZUELO 4:49.55 50m-E 
 2 1222 C.N. JIMENEZ ALEV ALEV C.N. JIMENEZ 04:42.18 25m-M 
 3 1244 ALEV MAJCAUDE ALEV MAJCAUDE 4:41.34 50m-E 
 4 1218 ALEV REAL CANOE N.C. ALEV REAL CANOE N.C. 4:41.34 50m-E 
 5 1220 ENCINASVILLALKOR  ALEV ALEV ENCINASVILLALKOR 04:43.13 25m-M 
 6 1238 ALEV C.N. COLMENAR VIEJO ALEV C.N. COLMENAR VIEJO 4:53.49 50m-E 
 

A todos los deportistas, técnicos y acompañantes 
Recordamos a todos los participantes y Técnicos/Delegados  de los clubes, la obligatoriedad de no estar en la piscina con 
calzado de calle, tanto al principio de la competición como en la entrega de trofeo, según recoge la normativa específica de 
piscinas. Evitando con ello la suciedad en un lugar donde se camina descalzo, produciéndose enfermedades como los hongos. 
Con el objeto de poder seguir manteniendo la colaboración de las distintas Entidades/clubes, en el desarrollo del programa de 
competiciones de natación, se agradecería el máximo respeto con las instalaciones deportivas, manteniendo en todo momento 
el orden, limpieza y conservación de las mismas. No esta permitido consumir alimentos dentro de la piscina ni tirar fuera del 
lugar designado para ello, papeles, botellas, etc., por lo que les rogamos encarecidamente, que no coman dentro de las 
instalaciones ni dejen residuos en las mismas. 


